OIIMCAHUME MECTOIIOJIOKEHHUSA 'PAHUIL

Poccuiickas ®@egepanus, SApociaBckas 00,1acTb, SIpociaBcKui paiioH, JepeBHs
CxoMOpoOX0BO

(HanMeHOBaHUE 0OBEKTA, MECTOIIOI0XKEHUE IPaHULl KOTOPOTO OIIMCAHO (J1ajee - 00BEKT))

Pasznen 1

CBenenust 00 00LeKTe

Ne ni/mm XapakTepucTHKH 00beKTA Onucanne XxapakTepuCcTUK
1 2 3
150515, SIpocnaBckasi o0nacte, paiioH
1. Mecrononoxenne o0beKkTa o
SIpocnaBckuid, nepeBHs CKOMOPOXOBO
II +/-
2 JomaaAb 00beKTa +/- BeMMYrHa 128004 +/- 125 w2
MorperHocTy onpeaenenus mwiomianu (P +/- Jlensra P)
3. WHble XxapaKTepUCTHKH 00bEKTa -




Pasznen 2

CBeIleHI/IH 0 MECTOIMOJIOKEHUH T'PAHHUIY o0beKTa

1. Cucrema koopmuHat MCK-76

2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHue

XapaKTEPHBIX TOYCK

rpaHuIl

Koopaunatel, M

Merton
onpeaeJIeHus
KOOPAMHAT
XapaKTepHOil
TOYKHU

Cpenusist
KBaJpaTHyecKast
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOil
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHNns
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYH)

4

5

6

385608.55

1337010.13

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

385620.48

1337021.40

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

385639.84

1337041.33

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

385663.73

1337071.11

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

385684.35

1337097.50

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

385760.77

1337198.96

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

385792.30

1337241.18

Meron
CILyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
W3MEPEHUI

0.10

385727.95

1337276.99

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpEeHUN

0.10

385665.76

1337330.14

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

10

385614.21

1337364.15

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

11

385572.51

1337316.22

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

12

385492.01

1337214.88

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

13

385471.37

1337193.95

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

14

385437.92

1337150.73

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

15

385479.55

1337078.76

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

16

385499.31

1337063.84

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

17

385532.26

1337052.26

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

18

385574.47

1337036.27

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

19

385617.32

1337025.06

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

20

385607.03

1337014.23

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

385608.55

1337010.13

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

21

385787.76

1336718.67

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

22

385857.03

1336746.79

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

23

385840.76

1336757.71

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepPHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaAYEeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

24

385828.94

1336782.27

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIE3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

25

385835.64

1336805.00

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

26

385847.25

1336844.38

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

27

385790.60

1336910.21

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

28

385785.83

1336915.76

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIe3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

29

385717.93

1336979.03

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

30

385727.56

1336991.18

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

31

385734.76

1337000.27

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

32

385747.30

1337016.11

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

33

385765.07

1337038.54

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

34

385822.88

1337005.86

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

35

385833.25

1337000.00

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

36

385861.17

1337043.01

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

37

385873.32

1337061.73

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

38

385900.61

1337103.77

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

39

385944.35

1337171.15

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

40

385922.20

1337182.60

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

41

385904.42

1337191.79

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

42

385872.49

1337211.65

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
M3MEpPEeHUN

0.10

43

385831.07

1337229.69

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

44

385814.31

1337238.35

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpPEeHU

0.10

45

385812.88

1337236.31

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

46

385782.74

1337194.61

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

47

385756.04

1337157.75

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

48

385740.99

1337137.04

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

49

385723.94

1337114.91

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepPHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaAYEeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

50

385712.48

1337100.28

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIE3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

ol

385712.63

1337100.17

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

52

385678.82

1337056.06

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

53

385660.55

1337033.84

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

54

385638.21

1337010.32

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIe3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

55

385628.48

1337000.16

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

56

385617.41

1336990.99

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

57

385620.80

1336987.25

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

58

385616.64

1336978.56

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
W3MEPEHUI

0.10

59

385636.55

1336971.68

Merton
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

60

385654.65

1336971.14

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

61

385686.87

1336954.31

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

62

385714.38

1336940.37

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

63

385730.12

1336926.62

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

64

385735.91

1336912.68

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

65

385741.34

1336867.97

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

66

385744.24

1336837.02

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

67

385759.44

1336820.19

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

68

385769.04

1336809.33

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

69

385787.68

1336775.49

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

70

385799.26

1336764.26

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

71

385778.52

1336752.80

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

21

385787.76

1336718.67

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

72

385822.54

1336647.45

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

73

385857.73

1336668.35

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

74

385867.76

1336674.31

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

Merton Cpenss Onmncanne
Koopaunartel, M KBa/IpaTnyecKas
O0o3nauenune onpeaeaeHnst HOIDEIIHOCTE 0003HaYeHHns
XapaKTEePHBIX TOYECK KoopauHart HOJI')IO)KeHI/Iﬂ TOYKH HA
rpPaHuL XapaKTepHOH N MeCTHOCTH (IpH
X Y XapaKTepHOi
TOYKH HAJIUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6
Meron
75 385883.83 | 1336682.84 | CIVTTINOBRIX 0.10 -
re0IE3NUECKUX
WU3MEPEHUN
Meron
76 385007.94 | 1336695.65 | O YTHHMKOBBIX 0.10 -
re0E3NUECKUX
M3MEPEHUN
Meron
77 385922.13 | 1336702.27 | CIYTHINOBRIX 0.10 -
re0E3NUECKUX
M3MEPEHUN
Meron
78 385874.17 | 1336735.31 | C/YTHHMKOBBIX 0.10 -
re0E3NUECKUX
HM3MEpPEHUN
Meron
79 385863.05 | 133674275 | CITTINOBRIY 0.10 -
re0E3NUECKUX
HM3MEpPEeHUN
Meron
80 385789.34 | 1336712.82 | CTYTHMKOBBIX 0.10 -
T€OAC3NYCCKUX
HM3MEpPEeHUN
Meron
81 385789.87 | 1336710.88 | CTYTHHMKOBBIX 0.10 -
TCOAC3NYCCKUX
HM3MEpEeHU
Meron
82 385803.62 | 1336659.85 | CNYTHHKOBBIX 0.10 -
TCOAC3NYCCKUX
HM3MEpEeHU
Meron
83 385810.80 | 1336649.12 | CTYTHHMKOBBIX 0.10 -
TCOAC3NYCCKUX
U3MEPEHUI
Meron
72 385822.54 | 1336647.45 | CYTHMKOBBIX 0.10 -
TCOAC3NYCCKUX
H3MEpPEeHUN
3. CBeneHUsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX 4YacTH (YacTeil) TpaHHIbl 00bEKTa
Cpennsist
Koopaunarei, M Meron KBaJIpaTHYecKast Onucanne
Oo6o3nauenune onpeae/eHus HOrDEIHOCTE 0003HaAYeHH S
XapaKTePHBIX TOUEK KOOPIMHAT nml')mmeﬂnﬂ TOYKH HA
YaCTU I'paHUIIbI X v XapaKTepHOU XapaKTepHOﬁ MECTHOCTH (le/l
TOYKH HAJIUYNH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CaeneHust 0 MECTONOJIOKEHUH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPaHULl 00bEKTA

1. Cucrema xoopauHaT -

2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHHLl 00BEKTa
HN3meHeHHbIC
CyuiecTByomue Merox Cpennsist Onucanne
(yrouHenubie) KBaJipaTnyeckas (0003HaYeHus1
Oo6o3Hauenue KOOPIHHATBI, M onpeaeieHust
KOOPIMHATBI, M NOI'PEIHOCTh TOYKHU HA
XapaKTepHbIX KOOPAWHAT
TOYEK I'PAHMIL XapaKTepHoii TI0JIOKEHUS MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHOii (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHusl 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHHUIbI OOBEKTa
HN3meHeHHbIC
CymecTByiomue Meron Cpennss Onmucanne
O0o3Ha4yeHune (yrounennbie) KBaJpaTnyecKasi |0003HaYeHUS
KOOPAUHATBI, M onpee/ieHUus
XapaKTepHBIX KOOpPAUHATBI, M NOIPEIIHOCTH TOYKH HA
KOOpAWHAT
TOYEK YacTH N MOJI0KEeHUSs MEeCTHOCTH
XapaKTepHO N
TPaHNIbI X Y X Y XapaKTepHOi (mpn
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYNH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Pazgen 4

Iaan rpasnn ofbexta




Painen 4

[Maan rpasnn obbexrta

Ycaosuume o003HaMCHHN
. - XAPAKTCPHAR TOMKA IPAHMUL, CBCICHHA O KOTOPOH NOSBOANIOT OAROIHAMHO
ONPCACANTS CC NOJOKCHHE HA MCCTHOCTH
= DOOIHAMCHHC HOBOH XAPAKTCPHOH TOYMKH
3 - KaaacTpossiit HOMEP 3EMCABHOIO YHACTKA
- I paHHUa ICMEABHONO VHACTKA
- I'pannua HACCACHHOIO NYHKTA

[pasmua KA23CTPOBOro KBapTaIa
- HoMep xaaacrposoro xsaprana

- o’ — ‘ - " -‘/ J =D ¢
Moanues _ ’{ : Hara o’ T ZCL

Mecmo Orx ommucxa nevamiu (npu nasuvss) 1, SoetiGemieo OnuCanie MeCmonasomenun ponuy ofivexma




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

IIpoxoskaeHue rpaHUIbI
OnucaHue MPOXOKIACHUS IPAHUIIBI
1 2 3
1 2 BJIOJIb JIOPOTH
2 3 BJIOJIb JIOPOTH
3 4 BJI0JIb JIOPOTH
4 5 BJIOJIb IOPOTA
5 6 BJI0JIb JIOPOTH
6 7 BJI0JIb JIOPOTH
7 8 IO TTOJTI0
8 9 110 TIOJIFO
9 10 110 TIOJIFO
10 11 T10 TTOJTFO
11 12 T10 TTOJTFO
12 13 T10 TTOJTFO
13 14 I10 TIOJIFO
14 15 10 TPaHUIIE KyCTapHUKA
15 16 110 I'PaHHUIIE KYCTapHUKA
16 17 110 I'PaHHUIIE KYCTapHUKA
17 18 110 I'PaHHUIIE KYCTapHUKA
18 19 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
19 20 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
20 1 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
21 22 110 II0JIFO
22 23 110 II0JIFO
23 24 TTO TTOJTEO
24 25 TTO TTOJTEO
25 26 TTO TTOJTEO
26 27 TTO TTOJTEO
27 28 TTO TTOJTEO
28 29 TTO TTOJTEO
29 30 TTO TTOJTEO
30 31 TTO TTOJTEO
31 32 TTO TTOJTEO
32 33 IO TTOJTEO
33 34 IO MOJI0
34 35 IO MOJI0
35 36 IO MOJI0
36 37 IO MOJI0




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

IIpoxo:kaeHue rpaHUIbI
OnucaHue NPOXOKAEHUS TPAHUIIBI
1 2 3

37 38 M0 TIOJTIO

38 39 10 TIOJTIO

39 40 M0 TIOJTO

40 41 IO TIOJTIO

41 42 IO TIOJTIO

42 43 IO TIOJTIO

43 44 BJIOJTb JIOPOTH

44 45 BJIOJIb JIOPOTU

45 46 BJ10JIb JIOPOTH

46 47 BJIOJTb JIOPOTH

47 48 BJIOJTb JIOPOTH

48 49 BJ10JIb JIOPOTH

49 50 BJ10JIb JIOPOTH

50 51 BJ10JIb JIOPOTH

51 52 BJI0JIb JOPOTH

52 53 BJ10JIb JIOPOTH

53 54 BJI0JIb JOPOTH

54 55 BIIOJTb JIOPOTH

55 56 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
56 57 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
57 58 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
58 59 0 TPaHUIIE KyCTapHHKA
59 60 TI0 TPaHHUIlE KyCTapHUKa
60 61 TI0 TPaHHUIlE KyCTapHUKa
61 62 TI0 TPaHHUIlE KyCTapHUKa
62 63 TI0 TPaHHUIlE KyCTapHUKa
63 64 TI0 TPaHHUIlE KyCTapHUKa
64 65 IO TPaHHUIlE KYCTapHUKA
65 66 IO TPaHHUIlE KYCTapHUKA
66 67 IO TPaHHUIlE KYCTapHUKA
67 68 IO TPaHHUIlE KYCTapHUKA
68 69 IO TPaHHUIlE KYCTapHUKA
69 70 10 TpaHHUIIE KyCTapHUKa
70 71 10 TpaHHUIIE KyCTapHUKa
71 21 BJIOJIb IOPOTU

72 73 BJIOJIb IOPOTU




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

Hpoxomeﬂne rpanmibl

NT TOUICIA

N TOWKCIA

Onucanue MPOXO0KACHUS I'PAHUIIBI

1 2 3

73 74 BJIOJIb JIOPOTH

74 75 BJIOJIb JIOPOTH

75 76 IO TIOJTIO

76 7 110 TIOJI0

7 78 0 TPaHUIIe KyCTapHHUKA
78 79 BJI0JIb JIOPOTH

79 80 BJIOJIb JIOPOTH

80 81 BJ10JIb JIOPOTH

81 82 0 TpaHHMIIe KyCTapHHUKa
82 83 0 TpaHMIIe KyCTapHHUKa
83 72 IO TpaHHMIIe KyCTapHHUKa




